
UCHWAŁA NR XXXI/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Nowoczesna szkoła, nowoczesna 

edukacja - poprawa dostępności i oferty placówek edukacyjnych na terenie powiatu 

białogardzkiego, poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, doposażenie sal i szkolenie dla 

nauczycieli i rodziców”, realizowanego przez Miasto Białogard jako projekt partnerski 

w ramach partnerstwa z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt o numerze RPZP.08.04.00-32-K014/16 

„Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja - poprawa dostępności i oferty placówek 

edukacyjnych na terenie powiatu białogardzkiego, poprzez zajęcia dodatkowe, stypendia, 

doposażenie sal i szkolenie dla nauczycieli i rodziców”, realizowany w ramach Osi 

priorytetowej: RPZP.08.00.00 Edukacja, Działanie RPZP.08.04.00 Upowszechnianie edukacji 

przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów 

uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach 

Strategii ZIT dla Koszalińsko - Kołobrzesko - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego 

wspólnie w ramach partnerstwa,  w którym Miasto Białogard, Powiat Białogardzki, Gmina 

Karlino, Gmina Tychowo i Gmina Białogard występują jako partnerzy, a rolę partnera 

wiodącego (lidera partnerstwa) projektu pełni Miasto Białogard, złożony w ramach konkursu 

nr RPZP.08.04.00-IP.02-32-K12/16 – Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020. 

2. Kwota dofinansowania projektu wynosi 2 689 067,45 zł, suma wydatków 

kwalifikowanych – 2 837 878,72 zł, a wkład własny - 148 811,27 zł, w tym dla Miasta 

Białogard odpowiednio:  1 429 888,76 zł  - 1 494 333,33 zł -  64 444,57 zł. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2017 - 2019. 

4. Warunki realizacji wspólnego projektu określa umowa o partnerstwie. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

              RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                              mgr Sławomir Domański  

 


